
BEZÚPLATNÁ PLNĚNÍ FYZICKÉ OSOBY  - VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU ČR 2024 - 2.KOLO

Poř.č. Jméno Příjmení Datum nar.

Obec, kde má osoba 

TP Druh plnění 

Cena v místě obvyklá 

(Kč)

v.o. 62 - Prostějov

1 Pavel Dopita 22.07.1964 Prostějov 12 x banner 300

2 Radovan Kouřil 22.11.1956 Prostějov 3 x banner 300

3 Tomio Okamura 04.07.1972 Praha propagace na sociálních sítích 20000

4 Radim Fiala 24.07.1969 Prostějov propagace na sociálních sítích 10000

5 Pavel Smetana 28.05.1970 Prostějov pomoc při výlepu plakátů 300

6 David Hubený 13.04.1979 Kostelec na Hané pomoc při výlepu plakátů 300

7 Radek Moudrý 05.09.1971 Prostějov pomoc při výlepu plakátů 300

8 Michal Krupík 26.11.1981 Prostějov organizační činnost akce Prostějov 350

9 Martin Křupka 26.09.1977 Prostějov organizační činnost akce Prostějov 350

10 Bohumil Moudrý 29.08.1948 Brodek u Prostějova organizační činnost akce Prostějov 350

11 Pavel Smetana 28.05.1970 Prostějov organizační činnost akce Prostějov 350

12 David Hubený 13.04.1979 Kostelec na Hané organizační činnost akce Prostějov 350

13 Radek Moudrý 05.09.1971 Prostějov organizační činnost akce Prostějov 350

14 Pavel Dopita 22.07.1964 Prostějov organizační činnost akce Prostějov 350

15 Radovan Kouřil 22.11.1956 Prostějov organizační činnost akce Prostějov 350

CELKEM 34300


